Yine bu mısralar, Millî Mücadele sırasında ülkenin değişik yerlerinde

müftülerin, hocaların, din adamlarının ya da başka kanaat önderlerinin,

33 Abdülkerim Abdülkadiroğlu - Nuran A., Mehmet Âkif’in Kur’an-ı Kerim’i Tefsiri - Mevıza ve

Hutbeleri, Ankara 1991, s.147
34 İleri gazetesi, 23 Eylül 1338 /1922.
35 Orhan Şaik Gökyay, Dedem Korkudun Kitabı, Kabalcı Yayınevi, İstanbul 2006, s.177.

Onlar da: “Biz Irak’a demokrasi götürüyoruz!”

dediler ve geldikten sonra 3 milyondan fazla Müslümanı katlettiler, sakat, aç

sefil bıraktılar, ülkeyi baştanbaşa yakıp yıktılar, yaşanamaz bir hâle soktular.

Emperyalist Batının işgal mantığı hiç değişmiyor.

39 Sebilürreşad, 25 Teşrinisani (Kasım) 1336 (1920), c.18, S.464, s.249-259; Abdülkerim

Abdülkadiroğlu - Nuran A., Mehmet Âkif’in Kur’an-ı Kerim’i Tefsiri - Mevıza ve Hutbeleri,

Ankara 1991, s.155.

istemelerine şiddetle tepki duymuştur. Burada Âkif, bazılarının zannettiği

gibi Türk ırkçılığı yapmamış; tam tersine Türk milletini yok etmek, izmihlal

etmek isteyen Batılı ırkçılığa karşı masum Türk ırkını savunma tavrı ortaya

koymuştur.

68 “Manda Meselesi”, Sebilürreşad, 21 Ağustos 1335 / 1919, S.437-438, s.175.